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N° MOTIF RAISON SOCIALE ADRESSE COMMUNE nom exploitant DUREE 

1 modification substantielle MINELLI 1/3 rue Saint-Georges NANCY Philippe PASTOR

2 modification substantielle BERYL CORA HOUDEMONT HOUDEMONT Céline MUNIER

3 modification substantielle Meubles FOISSEY LAXOU Aymeric FOISSEY

4 modification substantielle DALLE SYSTEME 4 rue Catherine Sauvage

5 modification substantielle Yves MAGUIN

6 modification substantielle 38 rue Victor Hugo José APARISI

7 modification substantielle Espace SINNA 31 rue Saint-Nicolas NANCY Chantal CHAMBRE

8 cessation d'activité 68 rue Gabriel Péri RISSE Marie-Anne

12/01/13 au 
11/03/13

02/01/13 au 
28/02/13

18 Avenue de la 
Résistance

13/02/13 au 
12/04/13

ESSEY LES 
NANCY

Jean-François 
BRIAND

20/02/13 au 
19/03/13

OURAGAN 
enseigne 

CONNEXION

Allée du Brueil ZAC du 
Breuil

PONT A 
MOUSSON

09/03/13 au 
12/04/13

MULTISHOP 
enseigne LA 

HALLE

PONT A 
MOUSSON

20/03/13 au 
19/05/13

20/03/13 au 
19/05/13

MODERN 
CORSET

DOMBASLE 
SUR MEURTHE

14/05/13 au 
13/07/13

PRÉFET DE MEURTHE-ET-MOSELLE
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N° MOTIF RAISON SOCIALE ADRESSE COMMUNE nom exploitant DUREE 

9 modification substantielle NANCY

10 cessation d'activité 10 rue Xavier  Roge Sabrina KOCH

11 cessation d'activité 37 rue Charles KELLER NANCY

12 modification substantielle Maison de la Literie Pierre ELMALEK

13 cessation d'activité 20/05/13au 15/06/13

14 modification substantielle ZAC des Erables HOUDEMONT Marylène KNUTTI

15 cessation d'activité Sylvain MALE

16 cessation d'activité PHILDAR 45, rue de Nancy Véronique BELFORT

17 modification substantielle NOUVELEC LAXOU Yves PAREJA

18 changement d'activité DEVA 17 rue d'Amerval NANCY Catherine ROMY

19 modification substantielle ENTRE DEUX 82 rue Gabriel Péri Valérie GARNIER

le temps des 
cerises

centre commercial Saint-
Sébastien

Gilbert 
RICHARDIERE

17/04/13 au 
16/06/13

La Malle aux 
Affaires

PONT A 
MOUSSON

06/04/13 au 
05/06/13

Boutique érotique 
XILELLE

Alexandre GAURON
Marc LAMOTTE

06/05/13 au 
01/07/13

ZAC de Vandoeuvre rue 
Roberval

VANDOEUVRE-
LES-NANCY

02/04/13 au 
01/06/13

Malin plaisir – la 
maison aux affaires

ZAC Pulnoy Essey – allée 
du midi 

ESSEY LES 
NANCY

CENTRAKOR 
STORES

FASHION 
MARQUES

21/05/13 au 
20/06/13

LA HALLE AUX 
VETEMENTS

route de Pulnoy – allée du 
Midi 

ESSEY LES 
NANCY

15/05/13 au 
14/06/13

CHAMPIGNEULL
ES

25/05/13 au 
28/06/13

La Grande Sapinière
13 rue du Saintois

01/06/13 au 
26/07/13

17/05/13 au 
29/06/13 

DOMBASLE 
SUR MEURTHE

18/05/13 au 
17/07/13
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N° MOTIF RAISON SOCIALE ADRESSE COMMUNE nom exploitant DUREE 

20 modification substantielle LE CARLINO NANCY Jean-Marc ACHARD

21 modification substantielle CACTUS 9 place Duroc Suzanne FOURNIER

22 modification substantielle JULIEN D'ORCEL centre Saint-Sébastien NANCY Philippe BESSON

23 modification substantielle TURQUOISE 4 rue Pasteur Marie KIRLI

24 cessation d'activité AU CAPITOLE 3 rue Mazagran NANCY Colette DENY

25 modification substantielle JENNYFER NANCY GROSMAN Laurent

26 cessation d'activité 10 rue Raugraff NANCY WUCHER Anne

27 modification substantielle VIRGINE'CUIR 32 rue Victor Hugo COUDRY Virginie

28 cessation d'activité 34 rue des quatre églises NANCY KAYSER Adélia

29 modification substantielle ATLAS RN4 GONDREVILLE Philippe RAPP

30 cessation d'activité DESIR DE SOIE 5 place ST Antoine Isabelle FRANCOIS

centre commercial Saint-
Sébastien

29/05/13 au 
14/07/13

PONT A 
MOUSSON

05/06/13 au 
24/07/13

06/06/13 au 
05/08/13

PONT A 
MOUSSON

18/06/13 au 
17/08/13

08/06/13 au 
31/07/13

centre commercial Saint-
Sébastien

20/06/2013 au 
27/07/2013

Prestige de la 
maison

10/06/2013 au 
05/08/2013

PONT A 
MOUSSON

01/06/13 au 
31/07/2013

Ouvrages de 
dames

01/08/2013 au 
30/10/2013

28/08/13 au 
27/10/13

PONT A 
MOUSSON

13/08/13 au 
12/10/2013
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31 cessation d'activité CHAUSS'PRIX ZAC Elodie GUYOT

32 cessation d'activité FASHION ADDICT 6 rue des ponts NANCY Olivier ISRAEL

33 cessation d'activité LIANEA 64 rue Raymond Poincaré NANCY Liliane DROXER

34 modification substantielle mobilier de France 8 rue du 8ème RA Philippe BOCCARA

35 modification substantielle ZAC du Saulcy Sylvain MALE

36 modification substantielle LEVI'S STORE centre Saint-Sébastien NANCY Maxime CLIMONET

37 modification substantielle CONFORAMA 4, rue Jacqueline AURIOL Roberto BOVE

38 modification substantielle CUIR CENTER 18 rue de la Sapinière LAXOU

39
modification substantielle LACOSTE 46 rue des Dominicains NANCY Isabelle WEISS

40 cessation d'activité LINGERIE LUCE 3 place Thiers Chantal HOUPIER

41 modification substantielle RS DISCOUNT 10 rue Xavier Rogé Steve REMETTER

ESSEY LES 
NANCY

19/08/13 au 
25/09/13

16/08/13 au 
04/10/13

26/08/13 au 
23/09/13

VANDOEUVRE-
LES-NANCY

09/09/13 au 
08/11/13

LA HALLE AUX 
VETEMENTS

DOMBASLE 
SUR MEURTHE

25/09/13 au 
24/11/13

18/09/13 au 
02/11/13

FLEVILLE-
DEVANT-NANCY

18/09/2013 au 
02/10/2013

Guillaume 
DEMULIER

28/09/13 au 
16/11/13

04/11/13 AU 
03/01/14

PONT-A-
MOUSSON

26/11/13 au 
25/01/14

PONT A 
MOUSSON

18/11/13 au 
31/12/13
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42 modification substantielle SCARLETT & JOE 7 rue Saint-Dizier NANCY Joseph GIURANNA

43 modification substantielle CYBELLE 13 rue Saint-Laurent Michèle FLEURANT

44 modification substantielle OXOO MARESE 4 bis rue des Ponts NANCY Francine GUILLE

45 cessation d'activité CLAIR DE LUNE 31 place DUROC

46 modification substantielle BONUS 43, rue Saint-Jean NANCY Rémy CHOCQUE

47 modification substantielle ZAPA 17 rue Saint-Jean NANCY Salomon COHEN

48 cessation d'activité Espace ARDEKO Jean TRUBERT

49 modification substantielle LES JOLIES 8 rue Saint-Georges NANCY Limin ZHENG

50 modification substantielle 10 rue du Bois Cellule A FROUARD Sylvain MALE

51 modification substantielle 8 rue du Bois Cellule C FROUARD Sylvain MALE

52 modification substantielle 31 rue Saint Georges NANCY Silvia FIGINI

21/10/13 au 
30/11/13

PONT A 
MOUSSON

26/11/13 au 
24/12/13

27/11/13 au 
26/01/14

PONT A 
MOUSSON

Jacqueline 
TOMASSINI

27/11/13 au 
26/01/14

27/11/13 au 
26/01/14

04/12/13 au 
03/02/14

Zone porte verte 18 rue 
de Tarbes

ESSEY LES 
NANCY

04/12/13 au 
03/02/14

27/11/13 au 
15/01/14

LA HALLE AUX 
VETEMENTS

18/12/13 au 
17/02/14

LA HALLE AUX 
ENFANTS

18/12/13 au 
17/02/14

FUBEST FRANCE 
SA

16/12/13 au 
15/02/14
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53 modification substantielle PRISE DE VUE 19, rue des Dominicains NANCY Eva VIOLI

54 EMILY BOUTIQUE NANCY

01/12/13 au 
31/12/13

fait imprévisible de nature 
à interrompre le 

fonctionnement de 
l'établissement

Galerie Saint Sébastien - 
rue du Grand Rabbin 

Haguenauer

Claudine 
BARTHELEMY

25/11/2013 au 
31/12/2013
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